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Name Ort Fahrzeug, Baujahr

1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960

2 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985

3 4 Eisinger, Willy Elz Porsche 911, 1985

4 Diverse Zwickert, Heinrich Seesen Diverse Diverse, 

4 3 Ickler, Franz Burgdorf Jaguar E Type 3,8, 1964

5 4 Eisinger, Christa Elz Porsche 911, 1985

6 4 Kopp, Andreas Detmold Opel Kadett C GT/E, 1979

7 4 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Opel Kadett C GT/E, 1979

8 4 Heinz, Klaus Dieter Schwerte BMW 1502, 1975

9 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel Manta 400, 1984

9 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984

10 4 Strunk, Kurt Lage Audi 80 SC, 1986

10 4 Sohn, Hartmut Lage Audi 80 SC, 1986

11 4 Roesler, Ralf Lage Volkswagen , 1972

12 4 Saller, Walter Lengerich BMW 323i, 1983

12 4 Lampa, Alfred Lengerich BMW 323i, 1984

13 Diverse Henning, Regina Bad Oyenhausen Diverse Diverse, 

14 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973

15 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972

15 4 Lippmann, Paula Hannover BMW 2002tii, 1972

16 4 Stieren, Leonie Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973

16 4 Stieren, Max Uwe Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973

17 4 Petersmann, Peter Ahlhorn Opel Monza 3.0 E, 1983

18 4 Jung, Wolfgang Neunkirchen Opel Manta A, 1975

18 4 Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A, 1975

19 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973

20 4 Wittmann, Vera Offenhausen Mercedas-Benz 190E 2,3 16V, 1985

20 4 Wittmann, Roland Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985

21 Diverse Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 

21 Diverse Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 
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Name Ort Fahrzeug, Baujahr

- 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972

- 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Diverse Diverse, 

- 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979

- 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977

- 4 Simoes, Carla Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980

- 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979

- Diverse Albers, Regina Hamburg Diverse Diverse, 

- 4 Reiniger, Gerald Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980

- Diverse Sander, Karl-Gustav Dortmund Diverse Diverse, 

- 4 Grandlich, Günter Sparrieshoop Mercedes-Benz 190 Evo 1, 1985

- 4 Schuster, Reinhard Oberkirchen Volvo  P1800, 1971

- 4 Schuster, Patrick Oberkirchen VW 1303, 

- 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971

- 2 Uhl, Otto Wadern-Morscholz Triumph TR3, 1956

- 2 Bernert, Heike Saarlouis Triumph TR3, 1956
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1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 904 582,00 8 116 112 109 120 104 114 109 120

2 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985 731 582,00 7 110 92 120 114 57 120 118

3 4 Eisinger, Willy Elz Porsche 911, 1985 681 582,00 6 112 118 120 120 99 112

4 Diverse Zwickert, Heinrich Seesen Diverse Diverse, 873 581,00 8 120 105 118 94 107 120 93 116

4 3 Ickler, Franz Burgdorf Jaguar E Type 3,8, 1964 873 581,00 8 120 105 118 94 107 120 93 116

5 4 Eisinger, Christa Elz Porsche 911, 1985 569 569,00 5 112 118 120 120 99

6 4 Kopp, Andreas Detmold Opel Kadett C GT/E, 1979 777 564,00 7 105 108 114 112 110 118 110

7 4 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Opel Kadett C GT/E, 1979 760 562,00 7 105 108 114 112 118 93 110

8 4 Heinz, Klaus Dieter Schwerte BMW 1502, 1975 628 561,00 6 116 116 67 91 118 120

9 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel Manta 400, 1984 847 560,00 8 116 108 94 99 116 94 108 112

9 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984 847 560,00 8 116 108 94 99 116 94 108 112

10 4 Strunk, Kurt Lage Audi 80 SC, 1986 840 542,00 8 110 104 102 120 106 100 98 100

10 4 Sohn, Hartmut Lage Audi 80 SC, 1986 840 542,00 8 110 104 102 120 106 100 98 100

11 4 Roesler, Ralf Lage Volkswagen , 1972 705 531,00 7 114 97 86 108 108 88 104

12 4 Saller, Walter Lengerich BMW 323i, 1983 769 522,00 8 101 81 106 74 104 92 114 97

12 4 Lampa, Alfred Lengerich BMW 323i, 1984 769 522,00 8 101 81 106 74 104 92 114 97

13 Diverse Henning, Regina Bad Oyenhausen Diverse Diverse, 591 505,00 6 97 86 108 108 88 104

14 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 478 478,00 4 120 120 118 120

15 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 447 447,00 4 120 118 97 112

15 4 Lippmann, Paula Hannover BMW 2002tii, 1972 447 447,00 4 120 118 97 112

16 4 Stieren, Leonie Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 399 399,00 4 116 93 110 80

16 4 Stieren, Max Uwe Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 399 399,00 4 116 93 110 80

17 4 Petersmann, Peter Ahlhorn Opel Monza 3.0 E, 1983 315 315,00 3 99 109 107

18 4 Jung, Wolfgang Neunkirchen Opel Manta A, 1975 305 305,00 3 73 116 116

18 4 Jung, Regine Neunkirchen Opel Manta A, 1975 305 305,00 3 73 116 116

19 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 240 240,00 2 120 120

20 4 Wittmann, Vera Offenhausen Mercedas-Benz 190E 2,3 16V, 1985 226 226,00 2 116 110

20 4 Wittmann, Roland Offenhausen Mercedes-Benz 190E 2,3 16V, 1985 226 226,00 2 116 110

21 Diverse Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 104 104,00 1 104

21 Diverse Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 104 104,00 1 104
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(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen in die Wertung ein.
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- 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972 0

- 4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Diverse Diverse, 1

- 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979 1

- 4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0

- 4 Simoes, Carla Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 0

- 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979 0

- Diverse Albers, Regina Hamburg Diverse Diverse, 1

- 4 Reiniger, Gerald Mondorf les Bains Porsche 924 turbo, 1980 0

- Diverse Sander, Karl-Gustav Dortmund Diverse Diverse, 0

- 4 Grandlich, Günter Sparrieshoop Mercedes-Benz 190 Evo 1, 1985 0

- 4 Schuster, Reinhard Oberkirchen Volvo  P1800, 1971 0

- 4 Schuster, Patrick Oberkirchen VW 1303, 0

- 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 0

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 0

- 2 Uhl, Otto Wadern-Morscholz Triumph TR3, 1956 0

- 2 Bernert, Heike Saarlouis Triumph TR3, 1956 0
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Die Partner das ADAC Classic Revival Pokal für Automobile "Tourensportlich" 2018

(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen in die Wertung ein.
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